
都
市
計
画
道
路
調
布
保
谷
線

（
三
鷹
・
武
蔵
野
区
間
の
幅
員
36

A
）
が
国
土
交
通
省
に
よ
り
事
業

認
可
さ
れ
ま
し
た
。
今
後
、
施
行

者
で
あ
る
東
京
都
に
よ
り
、
用
地

買
収
な
ど
実
際
の
事
業
が
行
わ
れ

る
こ
と
に
な
り
ま
す
。

◆
名
称

三
鷹
都
市
計
画
道
路
事

業
３
・
２
・
６
号
調
布
保
谷
線
お

よ
び
武
蔵
野
都
市
計
画
道
路
事
業

３
・
３
・
６
号
調
布
保
谷
線

◆
施
行
期
間

平
成
14
年
７
月
３

日
〜
平
成
23
年
３
月
31
日

◆
事
業
認
可
区
間

三
鷹
市
野
崎

一
丁
目
〜
武
蔵
野
市
関
前
一
丁
目

※
東
八
道
路
以
南
は
既
に
事
業

認
可
さ
れ
て
い
ま
す
。

∞
東
京
都
北
多
摩
南
部
建
設
事

務
所
用
地
第
一
課
（
府
中
市
緑
町

１
―
27
―
１
）
ò
042
―
330
―
１
８

５
時
、
都
庁
大
会
議
室
で
。
定
員

各
500
人
。

▼
８
月
28
日
Œ
ま
で
に
、
在
住
在

勤
の
市
区
町
村
事
務
局
（
三
鷹
市

で
は
建
築
指
導
課
）
へ
所
定
の
用

紙
で
申
し
込
む
。

く
わ
し
く
は
同
課
ò
内
線
２
８

２
４
へ
。

対
象
は
、
都
内
在
住
在
勤
の
１

級
・
２
級
木
造
建
築
士
。

大
地
震
後
な
ど
の
二
次
災
害
を

防
ぐ
た
め
に
、
建
築
物
の
危
険
度

を
判
定
す
る
応
急
危
険
度
判
定
員

（
東
京
都
の
防
災
ボ
ラ
ン
テ
ィ
ア

の
一
つ
）
を
募
集
し
ま
す
。
希
望

者
に
は
、
講
習
を
受
講
後
、
登
録

証
を
発
行
し
ま
す
。

▽
９
月
12
日
œ
ま
た
は
10
月
16
日

Œ
、
い
ず
れ
も
午
後
１
時
30
分
〜

国
民
年
金
は
原
則
と
し
て
20
歳

以
上
60
歳
未
満
の
方
が
加
入
す
る

制
度
で
す
が
、
60
歳
に
な
っ
て
も

老
齢
基
礎
年
金
の
受
給
資
格
期
間

で
あ
る
25
年
を
満
た
し
て
い
な
い

場
合
や
、
す
で
に
資
格
期
間
は
満

た
し
た
が
年
金
の
受
給
金
額
を
増

や
し
た
い
と
い
う
方
は
、
65
歳
ま

で
（
昭
和
30
年
４
月
１
日
以
前
に

生
ま
れ
た
方
で
、
65
歳
に
な
っ
て

も
資
格
期
間
を
満
た
し
て
い
な
い

場
合
は
、70
歳
に
な
る
ま
で
の
間
、

資
格
期
間
を
満
た
す
ま
で
）
任
意

加
入
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

※
老
齢
基
礎
年
金
の
繰
上
支
給

を
受
け
て
い
る
方
は
任
意
加
入
で

き
ま
せ
ん
。

く
わ
し
く
は
市
民
課
年
金
担
当

ò
内
線
２
３
９
４
へ
。

窓
口
・
指
定
金
融
機
関
・
郵
便
局

へ
fl
納
税
通
知
書
、
‡
預
金
通
帳

の
届
出
印
、
·
預
金
通
帳
を
お
持

ち
く
だ
さ
い
。

∞
保
険
課
国
保
納
税
係
ò
内
線

２
３
９
１

平
成
14
年
度
国
民
健
康
保
険
税

第
２
期
の
納
期
限
は
、
９
月
２
日

Ã
で
す
。
納
期
内
の
納
付
に
、
ご

理
解
と
ご
協
力
を
お
願
い
し
ま

す
。納

税
通
知
書
が
な
い
方
、
納
付

の
確
認
が
で
き
な
い
方
、
納
税
に

関
す
る
相
談
（
分
割
納
付
な
ど
）

を
ご
希
望
の
方
は
、
保
険
課
国
保

納
税
係
ò
内
線
２
３
９
１
へ
ご
連

絡
く
だ
さ
い
。

◆
納
税
に
は
安
心
・
便
利
な
口
座

振
替
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

お
申
し
込
み
は
、
保
険
課
（
市

役
所
１
階
Á
番
窓
口
）
・
各
市
政

市
税
を
未
納
の
ま
ま
に
し
て
お

く
と
、
延
滞
金
（
年
14
・
６
％

〈
当
該
納
期
限
の
翌
日
か
ら
１
カ

月
を
経
過
す
る
日
ま
で
の
期
間
に

つ
い
て
は
年
４
・
１
％
〉
）
が
加

算
さ
れ
ま
す
。
災
害
な
ど
特
別
な

事
情
で
納
付
が
困
難
な
場
合
に
は

そ
の
ま
ま
放
置
せ
ず
、
納
税
課

（
市
役
所
２
階
Û

番
窓
口
ò
内
線

２
４
２
１
・
２
４
３
１
）
へ
ご
相

談
く
だ
さ
い
。

◆
納
税
に
は
安
心
・
便
利
な
口
座

振
替
を
ご
利
用
く
だ
さ
い

お
申
し
込
み
は
金
融
機
関
、
郵

便
局
へ
ど
う
ぞ
。
口
座
振
替
に
つ

い
て
の
問
い
合
わ
せ
は
納
税
課
ò

内
線
２
４
１
７
へ
。

市
で
は
、
平
成
15
年
度
固
定
資

産
税
・
都
市
計
画
税
の
課
税
の
た

め
、
家
屋
の
現
況
調
査
を
行
っ
て

い
ま
す
。
今
年
の
１
月
２
日
以
降

に
新
築
お
よ
び
増
改
築
さ
れ
た
家

屋
に
つ
い
て
、
市
の
調
査
員
（
固

定
資
産
評
価
補
助
員
）
が
伺
っ
て

家
屋
の
内
部
を
見
せ
て
い
た
だ

き
、
平
面
図
を
作
成
し
、
建
築
資

材
な
ど
を
調
べ
ま
す
の
で
、
ご
協

力
を
お
願
い
し
ま
す
。

な
お
、
取
り
壊
し
た
家
屋
が
あ

る
と
き
は
、
法
務
局
（
登
記
所
）

へ
の
届
け
出
と
と
も
に
、
調
査
員

に
申
し
出
る
か
係
ま
で
ご
連
絡
く

だ
さ
い
。

∞
資
産
税
課
家
屋
係
ò
内
線
２

３
６
８

市
民
税
・
都
民
税
第
２
期
分
の

納
期
は
９
月
２
日
Ã
で
す
。
納
期

内
納
付
に
ご
協
力
願
い
ま
す
。

「
廃
材
で
作
る
ハ
ン
ド
・
カ
U

」

対
象
は
２
日
と
も
参
加
で
き
る

方
。

▽
８
月
24
日
—
・
25
日
À
午
前
11

時
〜
午
後
４
時
、
同
工
房
で
。
廃

材
、
木
工
用
ボ
ン
ド
、
の
こ
ぎ
り

・
か
ん
な
・
紙
や
す
り
な
ど
を
持

参
（
無
い
方
に
は
お
貸
し
し
ま

す
）。

▼
同
工
房
（
水
・
木
・
土
・
日
曜

日
午
前
10
時
〜
午
後
４
時
開
館
、

夏
は
電
気
事
故
の
多
い
季
節
で

す
。
正
し
い
使
い
方
で
家
庭
の
電

気
の
安
全
を
点
検
し
ま
し
ょ
う
。

∞
東
京
電
力
武
蔵
野
支
社
ò
53

―
４
１
１
１
・
関
東
電
気
保
安
協

会
多
摩
事
業
本
部
ò
042
―
326
―
５

１
１
１

１
５※

資
料
の
閲
覧
は
、
三
鷹
市
役

所
都
市
計
画
課
ò
内
線
２
８
１
５

（
市
役
所
５
階
）
で
も
で
き
ま
す
。

粗
大
ご
み
の
収
集
方
法
の
変
更

に
つ
い
て
、
別
表
の
と
お
り
説
明

会
を
開
催
し
て
い
ま
す
。
変
更
の

く
わ
し
い
内
容
は
広
報
み
た
か
７

月
21
日
号
、
ま
た
は
９
月
15
日
発

行
予
定
号
で
ご
覧
く
だ
さ
い
。

∞
ご
み
対
策
課
ò
内
線
２
５
３

３
〜
２
５
３
５

ò
34
―
３
１
９
６
）
へ
直
接
ま
た

は
電
話
で
申
し
込
む
。
先
着
10
人
。

ま
だ
納
付
し
て
い
な
い
方
に

は
、
８
月
下
旬
に
催
告
書
を
発
送

し
ま
す
。
滞
納
の
ま
ま
放
置
す
る

と
都
税
事
務
所
か
ら
直
接
納
付
に

伺
っ
た
り
、
財
産
を
調
査
す
る
こ

と
に
も
な
り
ま
す
。
お
早
め
に
納

付
し
て
く
だ
さ
い
。

金
融
機
関
・
郵
便
局
、
ま
た
は

都
税
事
務
所
で
９
月
２
日
Ã
ま
で

に
お
納
め
く
だ
さ
い
。

納
税
に
は
口
座
振
替
が
便
利
で

す
。
く
わ
し
く
は
お
問
い
合
わ
せ

く
だ
さ
い
。

∞
東
京
都
府
中
都
税
事
務
所
相

談
広
報
担
当
係
ò
042
│
364
│
２
２

８
１
内
線
205
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こ
ん
な
マ
U

ク
を
見
た
こ
と

が
あ
り
ま
す
か
。

環
境
に
や
さ
し
い
商
品
の
購

入
を
推
進
す
る
た
め
に
は
、
そ

れ
に
つ
い
て
の
よ
り
適
切
な
情

報
が
必
要
と
な
り
ま
す
。

そ
こ
で
、
環
境
に
関
す
る
一

定
の
要
件
を
満
た
す
こ
と
を
第

三
者
機
関
が
認
定
・
推
奨
し
、

特
定
の
マ
U

ク
に
よ
り
示
す
方

法
と
し
て
、
¬
日
本
環
境
協
会

が
メ
U

カ
U

な
ど
の
申
請
を
受

け
て
審
査
し
、
認
定
さ
れ
た
商

品
に
は
マ
U

ク
を
つ
け
る
こ
と

が
許
さ
れ
る
こ
と
に
な
り
ま
し

た
。
こ
れ
が
「
エ
コ
マ
U

ク
」

で
、
平
成
元
年
２
月
の
こ
と
で

し
た
。

「
エ
コ
マ
U

ク
」
は
、
環
境

保
全
に
役
立
つ
と
認
め
ら
れ
る

商
品
に
つ
け
ら
れ
、
商
品
の
環

境
的
側
面
に
関
す
る
情
報
を
広

く
社
会
に
提
供
し
、
環
境
に
や

さ
し
い
生
活
様
式
を
提
案
す
る

も
の
で
す
。

100
％
古
紙
の
ト
イ
レ
ッ
ト
ペ

U

パ
U

、
食
品
ト
レ
U

な
ど
の

再
生
材
か
ら
作
ら
れ
た
シ
ャ
U

プ
ペ
ン
シ
ル
な
ど
、
平
成
14
年

６
月
30
日
現
在
で
、
５
千
176
製

品
64
類
型
に
の
ぼ
っ
て
い
ま

す
。エ

コ
マ
U

ク
の
ほ
か
に
も
環

境
に
配
慮
し

た
製
品
に
つ

け
ら
れ
る
マ

U

ク
が
あ
り
ま
す
。

例
え
ば
、
ジ
ュ
U

ス
や
ビ
U

ル
の
缶
に
、
缶
の
材
料
名
を
囲

む
形
で
矢
印
を
組
み
合
わ
せ

た
、
三
角
や
丸
の
マ
U

ク
が
あ

り
ま
す
。
こ
れ
は
、
リ
サ
イ
ク

ル
を
意
味
す
る
も
の
で
、
三
角

は
ア
ル
ミ
ニ
ウ
ム
、
丸
は
鉄
を

材
料
に
し
て
い
る
こ
と
を
表
し

て
い
ま
す
。

そ
の
ほ
か
に
も
、

パ
ソ
コ
ン
に
つ
け
ら
れ
て
い
る

エ
ネ
ル
ギ
U

ス
タ
U

、
自
動
車

に
つ
け
ら
れ
て
い
る
低
排
出
認

定
車
の
マ
U

ク
な
ど
、
身
近
な

も
の
に
見
る
こ
と
が
で
き
ま

す
。こ

の
よ
う
に
、
私
た
ち
の
身

近
な
と
こ
ろ
で
環
境
に
か
か
わ

る
い
ろ
い
ろ
な
マ
U

ク
を
見
る

こ
と
が
多
く
な
っ
た
の
は
、
地

球
上
の
限
ら
れ
た
資
源
の
無
駄

使
い
を
し
な
い
と
い
う
こ
と

が
、
私
た
ち
一
人
ひ
と
り
に
求

め
ら
れ
て
い
る
こ
と
に
ほ
か
な

ら
な
い
か
ら
で
す
。

み
な
さ
ん
も
環
境
に
か
か
わ

る
マ
U

ク
を
探
し
て
み
て
は
い

か
が
で
し
ょ
う
か
。

次
回
の
テ
U

マ
は
「
グ
リ
U

ン
購
入
」
で
す
。

∞
環
境
対
策
課
ò
内
線
２
５

２
３
・
２
５
２
４

シ
リ
ー
ズ

『
環
境
と
私
た
ち
の
暮
ら
し
』
⑤

「
エ
コ
マ
ー
ク
」

都市計画道路調布保谷線都市計画道路調布保谷線
（三鷹（三鷹・武蔵野区間）武蔵野区間）が
　事業認可されました　　事業認可されました

都市計画道路調布保谷線
（三鷹・武蔵野区間）が
　事業認可されました

※いずれも午後７時から30分程度の予定
※大沢、三鷹駅前コミュニティセンターで
　の説明会は終了しました。

井の頭コミュニティセンター(本館)
牟礼コミュニティセンター
連雀コミュニティセンター
新川中原コミュニティセンター
井口コミュニティセンター
市役所第二庁舎( 2 4 3号 )

８月20日Õ

８月22日œ

９月４日Œ

９月６日–

９月９日Ã

９月13日–

リ
サ
イ
ク
ル
市
民
工
房

夏
休
み
木
工
教
室

■
市
税
の
納
付
は

お
済
み
で
す
か

■
家
屋
の
調
査
に

伺
い
ま
す

■
国
民
健
康
保
険
税

第
２
期
の
納
期
は

９
月
２
日
Ã
で
す

■
60
歳
を
過
ぎ
て
も

国
民
年
金
に

加
入
で
き
ま
す

■
車
検
時
納
付
は
Ｎ
Ｏ
¿

自
動
車
税
の

納
付
は
お
済
み
で
す
か

■
８
月
は
個
人
事
業
税
の

第
１
期
分
の
納
期
で
す

被
災
建
築
物
の

応
急
危
険
度

判
定
員
を
募
集

８
月
は
電
気
使
用

安
全
月
間
で
す

ミ
ヨ

リ
　
サ
　
イ
　
ク
　
ル

10
月
か
ら
変
更

粗
大
ご
み
の
収
集
方
法

説
明
会
を
開
催
し
て
い
ま
す

一
丁
目
26
番
で
。
‡
は
８
月
29

日
œ
午
後
２
時
か
ら
、
井
口
三

丁
目
11
番
27
で
。
·
は
９
月
３

日
Õ
午
後
２
時
か
ら
、
新
川
二

丁
目
４
番
で
。

◆
申
込
受
付
・
入
札

９
月
12

日
œ
、
市
役
所
第
二
庁
舎
４
階

会
議
室
で
。申
込
受
付
時
間
は
、

fl
午
前
９
時
〜
９
時
30
分
、
‡

午
前
10
時
〜
10
時
30
分
、
·
午

前
11
時
〜
11
時
30
分
。
受
付
時

間
終
了
後
、
直
ち
に
そ
の
場
で

入
札
を
開
始
し
ま
す
。

◆
落
札
者
の
決
定

予
定
価
格

以
上
の
最
高
価
格
入
札
者
を
落

◆
申
込
方
法

一
般
競
争
入
札

（
要
入
札
保
証
金
）。
物
件
は
一

括
売
り
払
い
。

◆
入
札
参
加
資
格

契
約
締
結

能
力
を
有
し
な
い
方
、
破
産
者

で
復
権
を
得
て
い
な
い
方
、
契

約
の
履
行
に
関
し
て
不
正
の
行

為
を
し
た
方
は
入
札
に
参
加
で

き
ま
せ
ん
。

◆
案
内
書
の
配
布

９
月
11
日

Œ
（
土
・
日
曜
日
を
除
く
）
ま

で
、
管
財
課
契
約
係
（
市
役
所

第
二
庁
舎
３
階
）
で
。

◆
現
地
説
明
会

fl
は
８
月
28

日
Œ
午
後
２
時
か
ら
、
井
の
頭

◆売却物件の所在など

宅　地

宅　地

1,184.15
Õ

建ぺい率 容積率

雑種地
な　ど

第一種中高層等
住居専用地域

新川二丁目1098番１
他一筆

①

②

③

井の頭一丁目
114番20

井口三丁目192番１
他一筆

所　在 地　目 地　積

451.21
Õ

396.69
Õ

用途地域

第一種低層
住居専用地域

第一種低層
住居専用地域

40％

40％

80％

80％

40％
60％

  80％
 200％

市
有
地
を
一
般
競
争
入
札
で

売
却
し
ま
す

は
抽
選
と
し
ま
す
。

◆
契
約
条
件

◇
契
約
保
証
金
が
必
要
。

◇
９
月
18
日
Œ
ま
で
に
売
買
契

約
を
締
結
。

◇
10
月
４
日
–
ま
で
に
売
買
代

金
を
納
入
す
る
こ
と
。

※
く
わ
し
い
契
約
条
件
な
ど

は
、案
内
書
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

※
こ
の
内
容
は
三
鷹
市
ホ
U

ム
ペ
U

ジhttp://w
w
w
.cit

y.m
itaka.tokyo.jp/

で
も
見

る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

∞
物
件
の
内
容
に
つ
い
て
＝

管
財
課
管
理
係
ò
内
線
２
２
５

６
、
契
約
の
内
容
に
つ
い
て
＝

管
財
課
契
約
係
ò
内
線
２
２
６

１

札
者
と
し
ま
す
。
た
だ
し
、
最

高
価
格
入
札
者
が
複
数
の
場
合

都
税
事
務
所

都
税
事
務
所

都
税
事
務
所


